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_______________________________________ _______________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

 

Krume, më 24.06.2025  

 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 24.06.2025 

 

Drejtuar: T&J Construction, Nipt M29718101T, me adrese Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, 

pasuria nr.7/90. 

 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

T&J Construction, Nipt M29718101T, me adrese Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria 

nr.7/90. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

http://www.bashkiamat.gov.al/
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Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e Thjeshtuar – Pune - Elektronike 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-48593-05-21-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pastrim kanalesh + Ushqyes Rezervuari”, me fond limit 3 750 000 (Tre 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë Leke pa TVSH dhe kohëzgjatje 30 Ditë  nga marrja në dorëzim 

e sheshit të ndërtimit. [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Buletini Nr. 

27 datë 26 Maj 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “DOKSANI – G” & CARA                                        L21809501H / K07729920F                             

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3,178,500 ( Tre milion e njeqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind) Leke pa t.v.sh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OUEN                                                                                            K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,602,300 ( Tre milion e gjashteqind e dy mije e treqind) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3. ASI INVEST                                                                                 M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,542,800 ( Dy milion e peseqind e dyzete e dy mije e teteqind) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

                             PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                     (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. SHPRESA - AL                                                                             K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,687,060 ( Tre milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e gjashtedhjete) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. T&J CONSTRUCTION                                                              M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,390,400 ( Tre milion e treqind e nentedhjete mije e katerqind) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. DENIS CONSTRUCTION                                                           M31420052T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,178,500 ( Tre milion e njeqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind) Leke pa t.v.sh. 

http://www.bashkiamat.gov.al/
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “DOKSANI – G” & CARA                               L21809501H / K07729920F                             

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 

Bashkimi i operatoreve ekonomik nuk ploteson, kriteret e vecanta per kualifikim, pika, 2.2 Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar. 2.2.2 Kopje e vertetuar te bilanceve te tre viteve te fundit (2022, 2023 dhe 2024) 

te paraqitur prane Administrates Tatimore te konfirmuar nga ky autoritet, ku te paktën në dy bilance te 

njepasnjeshme, nuk ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit”. Bilancet per vitet 2023 dhe 2024 nuk 

jane te konfirmuar nga administrate tatimore per shoqerine Cara sh.p.k, ne kundershtim me kerkesat per 

kualifikim te percaktuara nga autoriteti kontraktor. 

Sigurimi i ofertes nuk eshte bere me emer te bashkimit te operatoreve ekonomike, por vetem me emrin e 

shoqerise “DOGSANI – G” sh.p.k. 

Nuk ploteson, kriteret e vecanta per kualifikim, pika, 2.3 Kapaciteti teknik, Operatori ekonomik duhet të 

ketë të punësuar punonjës të kualifikuar dhe te thjeshte, si më poshtë: 

-Shofer                              2 (dy)  

- Manovrator                    2 (dy)  

Për punonjësit e mësiperm duhet të paraqitet kontrata e punës e vlefshme si dhe të figurojë në listëpagesat 

e shoqerisë për muajin e fundit, ndersa per shoferet/ manovratoret  kur mjetet disponohen me qera drejtuesit 

e mjeteve mund te disponohen me kontrate pune, së bashku me mjetet e marra me qera, pa pasur nevoje te 

jene te perfshire ne listepagesat e operatorit ekonomik ofertues. 

Per punonjesit e kualifikuar te paraqitet Çertifikatat/diplomat/deshmi te leshuara nga institucione publike 

/private te licencuara sipas ligjit nr.15/2017 “Per arsimin dhe formimin professional ne R.SH., i ndryshuar.      

http://www.bashkiamat.gov.al/
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Per shoferet te paraqitet leje drejtimi e vlefshme. Per manovratoret leje drejtimi e vlefshme dhe deshmi e 

aftesise profesionale nga DPSHTRR. 

Nuk do të njihen si dëshmi profesionale kurset e trajnimit të lëshuara nga subjektet të cilat nuk janë të 

licensuara/akredituara nga institucionet përkatëse për licensimin/akreditimin e tyre. 

Shënim: Ky kriter do të konsiderohet i përmbushur nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët 

ekonomikë të formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, të DST. Dokumentacioni provues 

do të paraqitet nga ofertuesi i kualifikuar në vend të parë, pranë autoritetit kontraktor, përpara publikimit 

të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, ose nëse do të jetë nevoja për t’u kërkuar sqarime 

nga Autoritetit Kontraktor. 

Bashkimi i operatoreve ekonomik kane deklaruar secili vec e vec dhe bashkarishte se disponojne shofer – 

1, kurse ne kerkesat per kualifikim autoriteti kontraktor ka kerkuar qe operatoret ekonomik te vertetojne se 

disponojne manovrator – 2 dhe shofer – 2. 

 

2. ASI INVEST                                                                 M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 

Operatori ekonomik nuk ploteson, kriteret e vecanta per kualifikim, pika, 2, a. Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. Formulari permbledhes i Vetedeklarimit eshte i ndryshem ne forme dhe 

permbajtje nga ai i miratuar nga APP dhe i publikuar nga autoriteti kontraktor ne Dokumentat Standarte te 

Tenderit. 

Operatori ekonomik nuk ploteson, kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 

2.2.2 Kopje e vertetuar te bilanceve te tre viteve te fundit (2022, 2023 dhe 2024) te paraqitur prane 

Administrates Tatimore te konfirmuar nga ky autoritet, ku te paktën në dy bilance te njepasnjeshme, nuk 

ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit”. Bilanci i vitit 2024 eshte paraqitur fotokopje. 

Operatori ekonomik nuk ploteson, kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti teknik, pika 2.3.6 Disponimi 

ose mundesia e sigurt e disponimit ne pajisjet/kapacitetet e meposhtme teknike, qe nevojiten per 

ekzekutimin e kontrates: 

 

Nr. Lloji i mjetit Njesia Sasia Statusi 

2 Eskavator me zinxhire Cope 1 Ne pronesi ose me qira 
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-Ne rast se mjeti eshte ne pronesi te paraqiten:  certifikata e pronesise, leja e qarkullimit, certifikata e 

kontrollit teknik, siguracioni i mjetit dhe çertifikatë për transport mallrash brenda vendit, te vlefshme. 

-Ne rast se mjeti eshte me qera te paraqiten:  kontrata e qerase vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit 

te kontrates objekt i ketij prokurimi, e shoqeruar me lejen e qarkullimit ,certifikaten e pronesise, certifikaten 

e kontrollit  teknik, siguracionin e mjetit dhe çertifikatë për transport mallrash brenda vendit, te vlefshme. 

- Në rastin e mjeteve të tjera duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë pronësinë e tyre si aktet e 

zhdoganimit/faturat tatimore të blerjes dhe kur ato janë të marra me qera të paraqitet kontrata e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj si edhe dokumentat që vërtetojnë pronësinë e qiradhënënësit 

si aktet e zhdoganimit/ faturat tatimore të blerjes. 

 

(Ne rastin e mjeteve te marra me qira nga operatoret ekonomike bazuar ne  njoftimin e APP nr. 4916/2 

prot date 14.07.2022 , referuar dokumentacionit(leje qarkullimi,çertifikate e transportit te mallrave ) , 

mjetet nuk duhet te rezultojne per perdorim vetjak por per perdorim nga te tretet). 

 

Ky operator ekonomik, nuk ploteson kerkesen per disponimin e mjetit tip Eskavator me zinxhire – 2 cope, 

pasi ka deklaruar se disponon 1 mjet eskavator me zinxhire, nga 2 mjete qe eshte kerkuar nga autoriteti 

kontraktor per plotesimin e ketij kriteri. 

 

 

3.  DENIS CONSTRUCTION                                          M31420052T 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 

Operatori ekonomik nuk ploteson, kriteret e vecanta per kualifikim, pika, 2.3.6 Disponimi ose mundesia e 

sigurt e disponimit ne pajisjet/kapacitetet e meposhtme teknike, qe nevojiten per ekzekutimin e kontrates: 

 

Nr. Lloji i mjetit Njesia Sasia Statusi 

1 

 

Eskavator me goma Cope 1 Ne pronesi ose me qira 

2 Eskavator me zinxhire Cope 1 Ne pronesi ose me qira 

3 Minieskavator / minifadrome  Cope 1 Ne pronesi ose me qira 

http://www.bashkiamat.gov.al/
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-Ne rast se mjeti eshte ne pronesi te paraqiten:  certifikata e pronesise, leja e qarkullimit, certifikata e 

kontrollit teknik, siguracioni i mjetit dhe çertifikatë për transport mallrash brenda vendit, te vlefshme. 

-Ne rast se mjeti eshte me qera te paraqiten:  kontrata e qerase vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit 

te kontrates objekt i ketij prokurimi, e shoqeruar me lejen e qarkullimit ,certifikaten e pronesise, certifikaten 

e kontrollit  teknik, siguracionin e mjetit dhe çertifikatë për transport mallrash brenda vendit, te vlefshme. 

- Në rastin e mjeteve të tjera duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë pronësinë e tyre si aktet e 

zhdoganimit/faturat tatimore të blerjes dhe kur ato janë të marra me qera të paraqitet kontrata e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj si edhe dokumentat që vërtetojnë pronësinë e qiradhënënësit 

si aktet e zhdoganimit/ faturat tatimore të blerjes. 

 

(Ne rastin e mjeteve te marra me qira nga operatoret ekonomike bazuar ne  njoftimin e APP nr. 4916/2 

prot date 14.07.2022 , referuar dokumentacionit(leje qarkullimi,çertifikate e transportit te mallrave ) , 

mjetet nuk duhet te rezultojne per perdorim vetjak por per perdorim nga te tretet). 

Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin per disponimin e mjetit eskavator me goma, pasi nuk ka deklaruar 

ne formularin e vetedeklarimit shtojca 8 te dhenat e mjetit , te tilla si targa e mjetit, numri i lejes se 

qarkullimit, numri i shasise etj. 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e 

mësipërme, mjete të cilat i ka deklaruar në Formularin e vetëdeklarimit por që janë pa targa. Referuar nenit 

47 “Klasifikimi i mjeteve rrugore” pika 1, e ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, parashikohet: 1.“Mjetet, sipas qëllimeve të përcaktuara në këtë Kod”, klasifikohen 

si vijon: k) mjete teknologjike 

Ne nenin 58, pika 1 dhe 2, parashikohet: 1.“Mjetet teknologjike janë makina vetëlëvizëse ose që tërhiqen, 

me rrota ose me zinxhirë”.2. “Sipas qëllimeve të qarkullimit rrugor, mjetet teknologjike ndahen në: a) mjete 

që përdoren për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e veprave ndërtimore a të infrastrukturës rrugore ose për 

rivendosjen e trafikut” 

Ndërsa në nenin 113 pika 2 e këtij ligji parashikohet: “Për të qarkulluar në rrugë mjetet teknologjike me 

goma, duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit Rrugor, që i 

lëshojnë lejen e qarkullimit atij që vërteton se është pronari i mjetit”. Në VKM Nr.153 datë 07.04.2000 “Për 

Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, në nenin 

282 “Regjistrimi dhe vendosja e targës e makinave (Neni 113 i Kodit Rrugor)”, pika 1, parashikohet: 

“Makinat, te cilat lejohen të qarkullojne ne rruge sipas nenit 113 të Kodit Rrugor, duhet të regjistrohen 

prane deges se DRShTRr-se rrethit përkatës, që merret me nxjerrjen e lejes se qarkullimit dhe të targes të 

atij që deklarohet pronar i mjetit.” 

Referuar pikës 4, të nenit të 77, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, si 

dhe kreut V, seksioni III, neni 39, pika 6, germa ”d” të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” ku citohet: AK kerkon mjetet e pajisjet teknike, të nevojshëm për 

ekzekutimin e objektit të prokurimit, që ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit 

ekonomik për të përmbushur kontratën” si dhe bazuar ne percaktimet ligjore te ligjit Nr. 8378, datë 

22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Njesia e Prokurimit eshte shprehur 
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qartazi ne kerkesat e DST per llojin e mjetit qe kerkon, ne menyre qe plotesimi i kesaj pike te mos jete 

konfuze per OE. (Referuar Vendimit 225/2023 te KPP). 

Ky operator ekonomik ka deklaruar se disponon vetem 1 mjet tip eskavator me zinxhir, nga 2 mjete te 

kerkuara nga autoriteti kontraktor per disponimin e ketij kriteri. 

Gjithashtu, ky operator ekonomik nuk ka deklaruar numrin e kontrates noteriale te qerase per mjetin tip 

minieskavator / minifadrome. 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson, kriteret e vecanta per kualifikim, pika, 2.3 Kapaciteti Teknik, 2.3.1 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 30% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës,   

ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë 

pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se vlera e fondit limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin dëshmitë e 

mëposhtme: 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin publik, duhet të paraqiten : 

1. Formularin  e vleresimit sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 

2. Kontratë 

3. Situacionin përfundimtar;  

4. Aktin e kolaudimit; 

5. Certifikaten e marrjes në dorezim të punimeve 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, duhet të paraqiten  

1. Kontrate; 

2. Situacionin përfundimtar;  

3. Akt kolaudimi; 

4. Certifikaten e marrjes në dorezim të punimeve 

5. Fatura tatimore 

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e 

tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. Kurse pika 2.3.1/b duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen 

e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

-Per kontratat e realizuara si Bashkim Operatoresh, Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë 

gjithashtu edhe Kontraten e Bashkimit te operatoreve ekonomikë. 

http://www.bashkiamat.gov.al/
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-Per kontratat e realizuara si Nënkontraktor, Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë gjithashtu edhe 

Kontratën baze ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor si dhe Miratimin zyrtar si nenkontraktor i 

deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor. 

Per plotesimin e ketij kriteri, operatori ekonomik ka paraqitur kontraten me objekt “Rehabilitimi i kanalit 

Shtoder ( vazhdim)”. Per kete kontrate, nuk eshte paraqitur kontrata e nenkontraktimit pas shpalljes fitues 

te operatoreve ekonomike, sipas kontrates se sipermarrjes me date 01.11.2023, por eshte paraqitur kontrata 

para pjesemarrjes ne proceduren e prokurimit. Mungon shkresa mbi miratimin zyrtare te nenkontraktorit. 

Sipas kontrates baze te sipermarrjes pagesat dhe faturat do te leshohen nga perfaqesuesi i BOE S…. shpk, 

kurse shoqeria Denis Construction shpk ka paraqitur faturat e leshuara per Bordin e Kullimit ne kundershtim 

me percaktimet ligjore. Ky operator ekonomik, ka paraqitur faturat tatimore fotokopje. Referuar akt 

kolaudimi dhe certifikates per marrjen ne dorezim te punimeve, eshte paraqitur Denis Construction shpk si 

sipermarresi i punimeve, nderkohe rezulton se eshte nenkontraktor. 

 

 

4. OUEN                                                                             K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 

 

Operatori ekonomik pas shqyrtimit te dokumentacionit fizik te dorezuar prane zyres se protokollit te 

autoritetit kontraktor, rezulton se nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim pika 2.3.5 Operatori 

ekonomik duhet të ketë të punësuar punonjës të kualifikuar, si më poshtë: 

-Teknik Topograf              1 (nje) 

- Betonues                         2 (dy) 

-Specialist  Ndërtimi         2 (dy) 

Për punonjësit e mësiperm duhet të paraqitet kontrata e punës e vlefshme si dhe të figurojë në listëpagesat 

e shoqerisë për muajin e fundit, ndersa per shoferet/ manovratoret  kur mjetet disponohen me qera drejtuesit 

e mjeteve mund te disponohen me kontrate pune, së bashku me mjetet e marra me qera, pa pasur nevoje te 

jene te perfshire ne listepagesat e operatorit ekonomik ofertues. 

Per punonjesit e kualifikuar te paraqitet Çertifikatat/diplomat/deshmi te leshuara nga institucione publike 

/private te licencuara sipas ligjit nr.15/2017 “Per arsimin dhe formimin professional ne R.SH., i ndryshuar.      

Ky operator ekonomik per punonjesit sa me siper nuk ka paraqitur Çertifikatat/diplomat/deshmi te leshuara 

http://www.bashkiamat.gov.al/
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nga institucione publike /private te licencuara sipas ligjit nr.15/2017 “Per arsimin dhe formimin 

professional ne R.SH., i ndryshuar. 

Gjithashtu, rezulton se per mjetin tip autobetoniere nuk ka paraqitur dokumentacion te vlefshem certifikaten 

e kontrollit teknik, siguracionin e mjetit jo te vlefshme. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë T&J Construction, me adrese Elbasan Peqin 

Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,390,400 ( Tre milion e 

treqind e nentedhjete mije e katerqind) Leke pa t.v.sh. [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 
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